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INFORME ESTADISTICO DE LAS HONORABLES SALAS DEL
SUPREMO TRIBUNAL DE JUSTICIA DEL ESTADO DE JALISCO

DURANTE EL MES DE JULIO DEL ANO 2017.

ASUNTOS
CONCLUIDOS
SENTENCIAS SENTENCIAS CONCLUIDOS POR TOTAL
DEFINITIVAS INTERLOCUTORIAS SUBTOTAL OTRAS CAUSAS
PRIMERA SALA PENAL 29 26 55 55
SEGUNDA SALA PENAL 41 43 84 1 85
TERCERA SALA CIVIL 36 18 54 1 55
CUARTA SALA CIVIL 16 9 25 6 31
QUINTA SALA CIVIL 14 8 22 2 24
SEXTA SALA PENAL 54 45 99 1 100
SEPTIMA SALA CIVIL 38 17 55 5 60
OCTAVA SALA CIVIL 37 19 56 56
NOVENA SALA CIVIL 26 17 43 1 44
DECIMA SALA PENAL 36 66 102 8 110
DECIMA PRIMERA SALA [SVIE 0 0
PENAL 31 47 78 3 81
TOTAL 358| 315| 673| 28|
TOTAL DE ASUNTOS CONCLUIDOS

TOTAL DE ASUNTOS REGISTRADOS

TURNADOS

ASUNTOS MERCANTILES
REGISTRADOS ACUMULABLES

50

48

40

36

42 1

57

38

42

31

77

49

510)|

TOTAL DE MERCANTILES ACUMULABLES | 1




